Tradução de todos os textos do livro. Contratação de tradutores. 20.06.2020 

ENTREGA DO TEXTO FINAL PARA IMPRESSÃO, REVISADO PELA EDIFURB E APROVADO 
PELO CONTRATANTE 

20.08.2020 

ENTREGA DA OBRA IMPRESSA 10.09.2020 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 O valor total contratado é de R$ 103.260,00 (Cento e três mil, duzentos e sessenta reais), 
divididos em três parcelas: 

• 1ª Parcela: R$ 34.420,00 – Vencimento: 10/02/2020; 

• 2ª Parcela: R$ 34.420,00 – Vencimento: 10/05/2020; 

• 3ª Parcela: R$ 34.420,00 – Vencimento: 10/08/2020. 

5.3 – DADOS BANCÁRIOS: 

Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB,

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

Os CONTRATANTES pagarão diretamente a CONTRATADA, por todo o objeto e demais 
atribuições e obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a 
Dispensa nº. xx/2019, Proposta Comercial e demais anexos, o valor de R$ 103.260,00 (Cento 
e três mil, duzentos e sessenta reais),  divididos em três parcelas: 

• 1ª Parcela: R$ 34.420,00 – Vencimento: 10/02/2020; 

• 2ª Parcela: R$ 34.420,00 – Vencimento: 10/05/2020; 

• 3ª Parcela: R$ 34.420,00 – Vencimento: 10/08/2020. 

No referido preço estão inclusos todos os custos, inclusive responsabilidade técnica,